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Lampa LED Newell RGB-W Rangha Nano

Cena 84 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NL2781

Kod producenta 277_NL2781

Kod EAN 5907489643955

Producent Newell

Opis produktu

Lampa LED Newell RGB-W Rangha Nano

 

Newell RGB-W Rangha Nano to niewielka lampa LED, która zmieści się w każdej torbie fotograficznej lub plecaku vlogera.
Dzięki maksymalnej mocy 300 lumenów z powodzeniem wykorzystasz ją w makrofotografii, fotografii produktowej lub ulicznej.
Świetnie sprawdzi się również podczas pracy nad materiałami video lub animacjami poklatkowymi. Wygodnie reguluj moc i
temperaturę barwową, a także wybieraj spośród 12 kolorów RGB. Skorzystaj z gotowych efektów specjalnych, aby jeszcze
lepiej podkreślić charakter filmowanych scen. Zimna stopka pozwoli Ci z łatwością zainstalować lampę na szynowych
uchwytach znanych z aparatów fotograficznych, rigów lub klatek. 3 punkty montażowe umożliwią podłączanie dodatkowych
urządzeń i akcesoriów. Lampa zasilana jest popularnymi bateriami AA.

 

Główne cechy produktu

niewielka lampa LED, która idealnie sprawdzi się w świecie filmu i fotografii
oferuje maksymalną moc na poziomie 300 lumenów
8-stopniowa regulacja temperatury barwowej w zakresie od 3000 do 6500 K
możliwość wyboru barwy światła spośród 12 kolorów RGB
wygodną obsługę zapewniają 2 przyciski i ergonomiczne pokrętło
13 gotowych efektów specjalnych
wyposażona w zimną stopkę, którą z łatwością zainstalujesz na szynowych uchwytach znanych z aparatów
fotograficznych, rigów lub klatek
wyposażona w 3 szyny montażowe umożliwiające instalację innych urządzenia z "zimną stopką"
zasilana 2 bateriami AA

Niewielkie wymiary, duże możliwości

Newell RGB-W Rangha Nano to lampa LED, która powinna znaleźć się w torbie każdego fotografa lub twórcy video. Małe
urządzenie nie raz pomoże doświetlić kadry, dodać kolorowe efekty lub podkreślić kluczowe emocje. Niewielka lampa to
również świetny wybór wszędzie tam, gdzie filmujesz lub fotografujesz w skali makro. Zdjęcia produktowe, klocki LEGO,
dioramy, modele, owady, rośliny — wszędzie tam Rangha Nano sprawdzi się idealnie!

 

Magia kolorów
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Dzięki zastosowaniu diod LED RGB Twoje zdjęcia i filmy mogą zostać uzupełnione o kolorowe światło, które doda ujęciom i
kadrom niepowtarzalnego charakteru. Do wyboru masz aż 16 różnych barw. Dzięki wygodnemu pokrętłu możesz dodatkowo
regulować ich natężenie. Nie musisz korzystać z filtrów oferowanych przez aplikacje, aby bawić się kolorami na swoich
zdjęciach i filmach. Niewielka lampa pozwoli Ci uzyskać wyjątkowe efekty już na etapie naciskania spustu migawki!

 

Regulacja mocy i temperatury barwowej

Mimo niewielkich rozmiarów Newell RGB-W Rangha Nano oferuje wiele udogodnień znanych z większych modeli lamp.
Ergonomiczne pokrętło pozwoli Ci w wygodny sposób dopasować jasność światła do bieżących potrzeb. Producent nie
zapomniał również o regulacji temperatury barwowej (w zakresie od 3000 K do 6500 K), którą szybko dopasujesz do zastanych
warunków lub konkretnych potrzeb Twoich kadrów i ujęć.

 

Wygodne łączenie z innymi urządzeniami

Ergonomiczna budowa modelu Rangha Nano umożliwia wygodną pracę, zarówno podczas robienia zdjęć, jak i filmowania.
Zimną stopkę możesz stabilnie zainstalować w uchwycie szynowym, który znajdziesz na niemal każdym aparacie
fotograficznym. Producent zadbał również o 3 specjalne punkty montażowe. Dzięki nim do lampki połączonej z aparatem lub
statywem w wygodny sposób podłączysz mikrofon, rejestrator dźwięku, ekran lub inne przydatne akcesoria.

 

Wyjątkowe efekty specjalne

Newell RGB-W Rangha Nano oferuje 13 wyjątkowych trybów specjalnych, które dodadzą do Twoich filmów niepowtarzalne
efekty świetlne, bazujące na zróżnicowanych sekwencjach kolorów lub błysków. Dzięki nim zasymulujesz burzę z piorunami,
fajerwerki, zepsutą żarówkę, światło lampy błyskowej, imprezowe stroboskopy, policyjny radiowóz lub ambulans. Niech nie
zwiodą Cię niewielkie wymiary tej lampy. Newell RGB-W Rangha Nano w skali mikro pokaże Ci, jak działa magia kina!

 

Zawsze gotowa do pracy

Pracując z lampą LED Newell RGB-W Rangha Nano nie musisz podłączać do niej żadnych przewodów lub zasilaczy. Wystarczą
dwie baterie AA ("paluszki"), które kupisz w niemal każdym kiosku. Wykorzystując ją podczas nagrywania filmów lub robienia
zdjęć nie musisz martwić się o plączące się kable. A jeśli nie chcesz korzystać ze zwykłych baterii, sięgnij po akumulatory
Newell NiMH AA 2500, które możesz wielokrotnie ładować!

 

Specyfikacja

model: Newell RGB-W Rangha Nano
moc wyjściowa: 3 W
napięcie: 3 V
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jasność: maks. 300 lm
CRI: 90+
LED: 48 sztuk (16 x światło białe, 16 x światło ciepłe, 16 x RGB)
zakres temperatury barwowej: 3000 - 6500 K
kolory RGB: 12
zakres ściemniania: 0 - 100 %
zasilanie: 2 baterie AA
wymiary: 68 x 80 x 35 mm
waga: 78 g

Zawartość zestawu

lampa LED Newell RGB-W Rangha Nano

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

